a regulació harmonitzada, amb termini de presentació de proposicions no inferior a 15 dies, comptats des 

de l’endemà de la publicació de l’anunci de licitació del contracte en el perfil de contractant. 

I, el valor estimat del contracte (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 

LCSP, és de 151.500 € (cent cinquanta-un mil cinc-cents euros), i que no estan previstes 

modificacions ni pròrrogues: 

Subministrament i instal·lació Prorrogues i modificats VEC 

151.500,00 € 0,00 € 151.500,00 € 

Per tot això que s’ha exposat, com a Presidenta i Consellera delegada de l’ens contractant, Reus Serveis